în bani și drep
tul la tantiemă din profitul curat anual conform
§-lui 45 punct c) din statutele societății.

Reflectanții au a dovedi că au absolvat
școala comercială și eventuala lor praxă la
vre-un institut de bani oare-care.

Alesul numai după servițiul de probă de
un an, dacă va corespunde, va fl definitiv ales.

Bocșa-montană, în 26 Novembre (8 Dec.) 1895.

Direcțiunea.

S’a tipărit în tipografia Heinrich Dhrmann în Timișoara.

sc.de